1

電波監理審議会（第１１３０回）議事要旨

１ 日時

令和６年７月１日（月）～（回答締め切り：同年７月３日（水）、議決した日：同年７月３日（水））

２ 場所

文書による審議（メール審議）

３ 出席者（敬称略）

電波監理審議会委員

笹瀬 巌（会長）、大久保 哲夫（会長代理）、長田 三紀、林 秀弥、矢嶋 雅子

４ 議事模様

○ 議決事項

審理官の任命について

総務大臣から電波法第９９条の１４第３項の規定に基づき、審理官を任命することについて

議決を求める旨の協議があったため、議決した。

（文責：電波監理審議会事務局）

	審理官の任命について